Publicado no D.O.E. de:

08/02/2024

Seção III - página:

100

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN – SÃO JOAQUIM DA

BARRA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 094/01/2024 – PROCESSO Nº 136.00006549/2024–76

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN, da cidade de SÃO

JOAQUIM DA BARRA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados

relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial

Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5456 – Desenvolvimento das Ações de Marketing e dos Processos Comerciais

(Administração Integrado ao Ensino Médio (MTec – Programa Novotec

Integrado))

1. CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO (candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do

Exame de Memorial Circunstanciado

4/ ANA PAULA BAGAIOLO MORAES BARBOSA / 350655911 / 32777770816 / 45

5/ FELIPE DE OLIVEIRA PAULINO / 432749706 / 39534704857 / 28

7/ VANIR MARTINS / 22958236–9 / 17866453861 / 21

2/ FERNANDO CARLOS JOAQUIM / 416768398 / 34042133860 / 8,25

10/ FLAVIO DE MATOS HENRIQUE / 41.065.474–7 / 35322159851 / 5

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

1/35375024–4/30882045806/Não atender aos requisitos de titulação ;

3/302920104–7/21610451805/Não atender aos requisitos de titulação ;

6/422078554/31160718881/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado. ;

8/1265608628/05834474578/Não atender aos requisitos de titulação;

9/33468239/29248363873/Não atender aos requisitos de titulação ;

11/29693882/21717626831/Não atender aos requisitos de titulação ;